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C.P.ILA. CALTANISSETTA - ENNA

93100 CALTANISSETTA VIALE REGINA MARGHERITA N. 26 C.F. 92063460858 C.M. CLMM04200B

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2024

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

78.387,68
136.556,61

-6.733,70
-53.832,16

71.653,98
82.724,45

214.944,29

-60.565,86

154.378,43

214.944,29

-60.565,86

154.378,43

122.377,02
141.974,11

34.889,45
-9.174,11

157.266,47
132.800,00

264.351,13

25.715,34

290.066,47

208.453,91

411.031,72

619.485,63

208.453,91

411.031,72

619.485,63

472.805,04

436.747,06

909.552,10

687.749,33

376.181,20

1.063.930,53
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C.P.ILA. CALTANISSETTA - ENNA

93100 CALTANISSETTA VIALE REGINA MARGHERITA N. 26 C.F. 92063460858 C.M. CLMM04200B

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO

Esercizio finanziario 2024

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 2.223,38 -1.739,38 484,00
A-2-2 - Verso altri 9.945,40 -7.745,40 2.200,00
Totale 12.168,78 -9.484,78 2.684,00
Totale debiti 12.168,78 -9.484,78 2.684,00
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 675.580,55 385.665,98 1.061.246,53
TOTALE PASSIVO 687.749,33 376.181,20 1.063.930,53

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)

Il Direttore Dei Servizi Generali Amministrativi

Dott.ssa Stefania Vella
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