



C.P.I.A. CALTANISSETTA - ENNA

93100 CALTANISSETTA VIALE REGINA MARGHERITA N. 26 C.F. 92063460858 C.M. CLMM04200B

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO Esercizio finanziario 2024

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	IMMOBILIZZAZIONI			
A - 1	Immateriali			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni, licenze, marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
		Total		
A - 2	Materiali			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	78.387,68	-6.733,70	71.653,98
A - 2 - 3	- Attrezzature	136.556,61	-53.832,16	82.724,45
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni			
		Total	214.944,29	-60.565,86
				154.378,43
A - 3	Finanziarie			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
		Total		
			214.944,29	-60.565,86
				154.378,43
B	DISPONIBILITA'			
B - 1	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
		Total		
B - 2	Crediti (Residui attivi)			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato	122.377,02	34.889,45	157.266,47
B - 2 - 2	- Verso altri	141.974,11	-9.174,11	132.800,00
		Total	264.351,13	25.715,34
				290.066,47
B - 3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
		Total		
B - 4	Disponibilità liquide			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	208.453,91	411.031,72	619.485,63
		Total	208.453,91	411.031,72
				619.485,63
			472.805,04	436.747,06
				909.552,10
C	DEFICIT PATRIMONIALE			
	TOTALE ATTIVO	687.749,33	376.181,20	1.063.930,53



C.P.I.A. CALTANISSETTA - ENNA

93100 CALTANISSETTA VIALE REGINA MARGHERITA N. 26 C.F. 92063460858 C.M. CLMM04200B

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO Esercizio finanziario 2024

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	DEBITI			
A - 1	A lungo termine			
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)			
		Totale		
A - 2	Residui passivi			
A - 2 - 1	- Verso lo Stato	2.223,38	-1.739,38	484,00
A - 2 - 2	- Verso altri	9.945,40	-7.745,40	2.200,00
		Totale	12.168,78	-9.484,78
		Totale debiti	12.168,78	-9.484,78
B	CONSISTENZA PATRIMONIALE	675.580,55	385.665,98	1.061.246,53
	TOTALE PASSIVO	687.749,33	376.181,20	1.063.930,53

Il Direttore Dei Servizi Generali Amministrativi

Dott.ssa Stefania Vella

(1) vedere istruzioni
(importi in euro)